

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                       |
|------|-----------------------|
| 工事名  | 令和3年度大田静間道路長久地区第2改良工事 |
| 工事地名 | 島根県大田市長久町長久地内         |

## 2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 3年 8月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 3年 5月     |
| 2) 事務所名    | 松江国道事務所 工務課                                                  | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 3540010012                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2021年 6月     |
| 4) 契約区分    | 国債（翌債を含む）の分任官                                                | 1 5) 歩掛適用年月    | 2021年 6月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 道路改良工事                                                       | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 390日間 自 令和 3年 8月 7日<br>(当初) 至 令和 4年 8月31日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 島根県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 大田                                                           | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道 9 号                                                     | 2 2) 処 分 費 等   | 188,000      |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 3年 5月31日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|           |        |           |          |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|-----------|--------|-----------|----------|

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度大田静間道路長久地区第2改良工事<br>(当 初)  |    |        |       |           | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |      |
|---------------|---------------------------------|----|--------|-------|-----------|-------------|---------|------|------|
|               |                                 |    |        |       |           | 工事区分        | 道路改良    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                 | 規格 | 単位     | 数量    | 単価        | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路改良          |                                 |    | 式      | 1     |           | 138,411,135 |         |      |      |
| 道路土工          |                                 |    | 式      | 1     |           | 13,220,875  |         |      |      |
| 掘削工           |                                 |    | 式      | 1     |           | 591         |         |      |      |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 5,000m3未満 | m3 | 2      | 295.5 | 591       |             |         |      | 単-1号 |
| 路体盛土工         |                                 |    | 式      | 1     |           | 749,110     |         |      |      |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m以上4.0m未満                    | m3 | 100    | 666.1 | 66,610    |             |         |      | 単-2号 |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m未満                          | m3 | 150    | 4,550 | 682,500   |             |         |      | 単-3号 |
| 路体盛土工(ICT)    |                                 |    | 式      | 1     |           | 8,896,650   |         |      |      |
| 路体(築堤)盛土(ICT) | 4.0m以上                          | m3 | 38,850 | 229   | 8,896,650 |             |         |      | 単-4号 |
| 路床盛土工(ICT)    |                                 |    | 式      | 1     |           | 1,239,940   |         |      |      |
| 路床盛土(ICT)     | 4.0m以上                          | m3 | 3,800  | 326.3 | 1,239,940 |             |         |      | 単-5号 |
| 埋土工           |                                 |    | 式      | 1     |           | 386,264     |         |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名              | 令和3年度大田静間道路長久地区第2改良工事<br>(当 初)        |    |        |       |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|------------------|---------------------------------------|----|--------|-------|------------|------|---------|-------|--|
|                  |                                       |    |        |       |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                                    | 単位 | 数量     | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 埋土               | 4.0m以上                                | m3 | 1,530  | 115.4 | 176,562    |      |         | 単-6号  |  |
|                  |                                       |    |        |       |            |      |         |       |  |
| 埋土               | 2.5m以上4.0m未満                          | m3 | 20     | 277.6 | 5,552      |      |         | 単-7号  |  |
|                  |                                       |    |        |       |            |      |         |       |  |
| 埋土               | 2.5m未満                                | m3 | 50     | 4,083 | 204,150    |      |         | 単-8号  |  |
|                  |                                       |    |        |       |            |      |         |       |  |
| 法面整形工 (ICT)      |                                       | 式  | 1      |       | 1,948,320  |      |         |       |  |
|                  |                                       |    |        |       |            |      |         |       |  |
| 法面整形 (盛土部) (ICT) | 法面締固め無し                               | m2 | 3,960  | 492   | 1,948,320  |      |         | 単-9号  |  |
|                  |                                       |    |        |       |            |      |         |       |  |
| 地盤改良工            |                                       | 式  | 1      |       | 78,295,000 |      |         |       |  |
|                  |                                       |    |        |       |            |      |         |       |  |
| 自走式土質改良工         |                                       | 式  | 1      |       | 78,295,000 |      |         |       |  |
|                  |                                       |    |        |       |            |      |         |       |  |
| 土質改良<br>土質改良 (A) | 砂及び砂質土 固化材1<br>m3当り使用量 45kg/m3<br>生石灰 | m3 | 35,000 | 2,237 | 78,295,000 |      |         | 単-10号 |  |
|                  |                                       |    |        |       |            |      |         |       |  |
| 法面工              |                                       | 式  | 1      |       | 792,489    |      |         |       |  |
|                  |                                       |    |        |       |            |      |         |       |  |
| 植生工              |                                       | 式  | 1      |       | 792,489    |      |         |       |  |
|                  |                                       |    |        |       |            |      |         |       |  |
| 種子散布             | 肥料無し 1000m2以<br>上                     | m2 | 3,790  | 209.1 | 792,489    |      |         | 単-11号 |  |
|                  |                                       |    |        |       |            |      |         |       |  |
| カルバート工           |                                       | 式  | 1      |       | 38,670,292 |      |         |       |  |
|                  |                                       |    |        |       |            |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度大田静間道路長久地区第2改良工事<br>(当 初) |    |       |         |            | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|--------------------------------|----|-------|---------|------------|-----------|---------|------|-------|
|               |                                |    |       |         |            | 工事区分      | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                | 規格 | 単位    | 数量      | 単価         | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 作業土工          |                                |    | 式     | 1       |            | 1,831,662 |         |      |       |
| 床掘り           | 土砂                             | m3 | 1,600 | 214.8   | 343,680    |           |         |      | 単-12号 |
| 埋戻し           | 土砂                             | m3 | 960   | 1,511   | 1,450,560  |           |         |      | 単-13号 |
| 基面整正          |                                | m2 | 110   | 340.2   | 37,422     |           |         |      | 単-14号 |
| プレキャストカルバート工  |                                | 式  | 1     |         | 36,838,630 |           |         |      |       |
| 1号プレキャストボックス  |                                | m  | 40.9  | 900,700 | 36,838,630 |           |         |      | 単-15号 |
| 排水構造物工        |                                | 式  | 1     |         | 5,694,807  |           |         |      |       |
| 作業土工          |                                | 式  | 1     |         | 66,125     |           |         |      |       |
| 床掘り           | 土砂                             | m3 | 6     | 214.8   | 1,288      |           |         |      | 単-16号 |
| 床掘り           | 土砂                             | m3 | 24    | 272     | 6,528      |           |         |      | 単-17号 |
| 埋戻し           | 土砂                             | m3 | 5     | 1,511   | 7,555      |           |         |      | 単-18号 |
| 埋戻し           | 土砂 土砂                          | m3 | 15    | 2,930   | 43,950     |           |         |      | 単-19号 |

# 設計内訳書

| 工事名                          | 令和3年度大田静間道路長久地区第2改良工事<br>(当 初) |                                  |    |     |        | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|------------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----|-----|--------|-----------|---------|------|-------|
|                              |                                |                                  |    |     |        | 工事区分      | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別                |                                | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 基面整正                         |                                |                                  | m2 | 20  | 340.2  | 6,804     |         |      | 単-20号 |
| 側溝工                          |                                |                                  | 式  | 1   |        | 1,659,005 |         |      |       |
| プレキャストU型側溝<br>PU1-B300-H300  |                                | 幅30cm 高さ30cm                     | m  | 148 | 8,223  | 1,217,004 |         |      | 単-21号 |
| プレキャストU型側溝<br>PU2-B300-H300  |                                | 幅30cm 高さ30cm                     | m  | 3   | 7,491  | 22,473    |         |      | 単-22号 |
| 側溝蓋<br>PC3-B300              |                                | 300 41.2×9.5×50                  | 枚  | 7   | 1,268  | 8,876     |         |      | 単-23号 |
| 側溝蓋<br>C1-B300               |                                |                                  | 枚  | 64  | 2,538  | 162,432   |         |      | 単-24号 |
| グレーチング 蓋                     |                                | B300用 T-2 ボルト固定<br>並目 滑止無 L=1000 | 枚  | 9   | 27,580 | 248,220   |         |      | 単-25号 |
| 集水枥・マンホール工                   |                                |                                  | 式  | 1   |        | 421,060   |         |      |       |
| 現場打ち集水枥<br>G1-B500-L500-H700 |                                | 現場打材 コンクリート(1号)<br>法面作業補正無       | 箇所 | 5   | 43,900 | 219,500   |         |      | 単-26号 |
| 現場打ち集水枥<br>G2-B500-L500-H700 |                                | 現場打材 コンクリート(1号)<br>法面作業補正無       | 箇所 | 2   | 43,900 | 87,800    |         |      | 単-27号 |
| 蓋<br>GC-B500-L500            |                                | GC-B500-L500                     | 枚  | 10  | 9,468  | 94,680    |         |      | 単-28号 |
| 1号縞鋼板蓋                       |                                |                                  | 枚  | 1   | 19,080 | 19,080    |         |      | 単-29号 |

# 設計内訳書

| 工事名            | 令和3年度大田静間道路長久地区第2改良工事<br>(当 初) |                   |    |     |        | 事業区分      | 道路新設・改築 |      |       |
|----------------|--------------------------------|-------------------|----|-----|--------|-----------|---------|------|-------|
|                |                                |                   |    |     |        | 工事区分      | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別  |                                | 規格                | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 地下排水工          |                                |                   | 式  | 1   |        | 126,616   |         |      |       |
| 地下排水<br>TP-1-2 |                                | 波状管               | m  | 28  | 4,522  | 126,616   |         |      | 単-30号 |
| 排水工            |                                |                   | 式  | 1   |        | 3,422,001 |         |      |       |
| 小段排水<br>1号小段排水 |                                | 内幅 300mm 内高 300mm | m  | 111 | 16,390 | 1,819,290 |         |      | 単-31号 |
| 縦排水<br>TH-1-1  |                                | 内幅 240mm 内高 240mm | m  | 24  | 18,170 | 436,080   |         |      | 単-32号 |
| 1号縦排水蓋         |                                |                   | 枚  | 5   | 27,510 | 137,550   |         |      | 単-33号 |
| 1号水平排水層        |                                |                   | m  | 111 | 9,271  | 1,029,081 |         |      | 単-34号 |
| 防護柵工           |                                |                   | 式  | 1   |        | 435,500   |         |      |       |
| 防止柵工           |                                |                   | 式  | 1   |        | 435,500   |         |      |       |
| 転落(横断)防止柵      |                                | 柵高 1.1m 土中建込      | m  | 50  | 8,710  | 435,500   |         |      | 単-35号 |
| 道路付属施設工        |                                |                   | 式  | 1   |        | 1,276,972 |         |      |       |
| 境界工            |                                |                   | 式  | 1   |        | 48,559    |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度大田静間道路長久地区第2改良工事<br>(当 初) |         |    |     |         | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |       |
|---------------|--------------------------------|---------|----|-----|---------|-------------|---------|------|-------|
|               |                                |         |    |     |         | 工事区分        | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                | 規格      | 単位 | 数量  | 単価      | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 境界杭<br>BS-3-1 |                                | 根巻き基礎無し | 本  | 7   | 6,937   | 48,559      |         |      | 単-36号 |
| 道路付属物工        |                                |         | 式  | 1   |         | 1,228,413   |         |      |       |
| 1号張りコンクリート    |                                |         | m2 | 26  | 2,329   | 60,554      |         |      | 単-37号 |
| 1号里道          |                                |         | m  | 203 | 5,753   | 1,167,859   |         |      | 単-38号 |
| 仮設工           |                                |         | 式  | 1   |         | 25,200      |         |      |       |
| 交通管理工         |                                |         | 式  | 1   |         | 25,200      |         |      |       |
| 交通誘導警備員       |                                |         | 人日 | 2   | 12,600  | 25,200      |         |      | 単-39号 |
| 直接工事費         |                                |         | 式  | 1   |         | 138,411,135 |         |      |       |
| 共通仮設費         |                                |         | 式  | 1   |         | 20,358,457  |         |      |       |
| 共通仮設費         |                                |         | 式  | 1   |         | 4,004,457   |         |      |       |
| 運搬費           |                                |         | 式  | 1   |         | 345,500     |         |      |       |
| 重建設機械分解組立輸送費  |                                |         | 回  | 1   | 345,500 | 345,500     |         |      | 単-40号 |

# 設計内訳書

| 工事名                | 令和3年度大田静間道路長久地区第2改良工事<br>(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|--------------------|--------------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|------|--|
|                    |                                |    |    |    |             | 工事区分 | 道路改良    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                             | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 準備費                |                                | 式  | 1  |    | 219,000     |      |         |      |  |
| 木根等処分費             |                                | 式  | 1  |    | 219,000     |      |         | 内-1号 |  |
| 技術管理費              |                                | 式  | 1  |    | 2,166,957   |      |         |      |  |
| 土質等試験費             |                                | 式  | 1  |    | 260,000     |      |         | 内-2号 |  |
| 防護柵の出来形管理のための非破壊試験 |                                | 式  | 1  |    | 597,710     |      |         | 内-3号 |  |
| 保守管理(ICT)          |                                | 式  | 1  |    | 112,497     |      |         | 内-4号 |  |
| システム初期費(ICT)       |                                | 式  | 1  |    | 1,146,000   |      |         | 内-5号 |  |
| 道路施設基本データ作成費用      |                                | 式  | 1  |    | 50,750      |      |         | 内-6号 |  |
| 現場環境改善費（率計上）       |                                | 式  | 1  |    | 1,273,000   |      |         |      |  |
| 共通仮設費（率計上）         |                                | 式  | 1  |    | 16,354,000  |      |         |      |  |
| 純工事費               |                                | 式  | 1  |    | 158,769,592 |      |         |      |  |
| 現場管理費              |                                | 式  | 1  |    | 51,383,000  |      |         |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度大田静間道路長久地区第2改良工事 (当 初) |    |    |    |    | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |    |
|---------------|-----------------------------|----|----|----|----|-------------|---------|------|----|
|               |                             |    |    |    |    | 工事区分        | 道路改良    |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                             | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要 |
| 工事原価          |                             |    | 式  | 1  |    | 210,152,592 |         |      |    |
| 一般管理費等        |                             |    | 式  | 1  |    | 28,997,408  |         |      |    |
| 工事価格          |                             |    | 式  | 1  |    | 239,150,000 |         |      |    |
| 消費税相当額        |                             |    | 式  | 1  |    | 23,915,000  |         |      |    |
| 工事費計          |                             |    | 式  | 1  |    | 263,065,000 |         |      |    |
|               |                             |    |    |    |    |             |         |      |    |

一式当たり内訳書

木根等処分費

第 1号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称            | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|---------------|-------|----|----|----|----------|------|------|--------------------|
| 準備費（運搬費用積上げ分） | 31千円  | 式  | 1  |    | 31, 000  |      |      | WB010160<br>単一 71号 |
| 準備費（処分費用積上げ分） | 188千円 | 式  | 1  |    | 188, 000 |      |      | WB010170<br>単一 72号 |
| 合 計           |       |    |    |    | 219, 000 |      |      |                    |
|               |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|               |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|               |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|               |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|               |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|               |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|               |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|               |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|               |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|               |       |    |    |    |          |      |      |                    |

一式当たり内訳書

土質等試験費

第 2号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------|-------|----|----|----|----------|------|------|--------------------|
| 土質等試験費（一式入力） | 260千円 | 式  | 1  |    | 260, 000 |      |      | WB010370<br>単一 73号 |
| 合 計          |       |    |    |    | 260, 000 |      |      |                    |
|              |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|              |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|              |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|              |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|              |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|              |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|              |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|              |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|              |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|              |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|              |       |    |    |    |          |      |      |                    |
|              |       |    |    |    |          |      |      |                    |

## 一式当たり内訳書

防護柵の出来形管理のための非破壊試験

第 3号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 06         |
| 步掛使用年月 | 2021. 06         |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 4号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称                  | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|---------------------|------------------------------|----|----|----|----------|------|------|--------------------|
| 路体（築堤）盛土（I C T）保守点検 | 10, 000m3以上 無し 38850m3       | 式  | 1  |    | 84, 416  |      |      | WB010420<br>単一 75号 |
| 路床盛土（I C T）保守点検     | 10, 000m3以上 無し 3800m3        | 式  | 1  |    | 10, 560  |      |      | WB010430<br>単一 76号 |
| 法面整形（I C T）保守点検     | 盛土部 無し ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土 3960m2 | 式  | 1  |    | 17, 521  |      |      | WB010440<br>単一 77号 |
| 合 計                 |                              |    |    |    | 112, 497 |      |      |                    |
|                     |                              |    |    |    |          |      |      |                    |
|                     |                              |    |    |    |          |      |      |                    |
|                     |                              |    |    |    |          |      |      |                    |
|                     |                              |    |    |    |          |      |      |                    |
|                     |                              |    |    |    |          |      |      |                    |
|                     |                              |    |    |    |          |      |      |                    |
|                     |                              |    |    |    |          |      |      |                    |
|                     |                              |    |    |    |          |      |      |                    |
|                     |                              |    |    |    |          |      |      |                    |
|                     |                              |    |    |    |          |      |      |                    |

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 5号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 06         |
| 步掛使用年月 | 2021. 06         |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

## 一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用

第 6号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 06         |
| 步掛使用年月 | 2021. 06         |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

# 1 次単価表

|        |    |                              |     |    |        |        |                            |        |                                          |  |
|--------|----|------------------------------|-----|----|--------|--------|----------------------------|--------|------------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |    |                              |     |    |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |        | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一1号   | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量     | 10     | 単価                         | 295. 5 |                                          |  |
| 名称     |    | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |        |                                          |  |
| 掘削     |    | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満   | m 3 | 10 | 295. 5 | 2, 955 | CB210100                   |        |                                          |  |
| 計      |    |                              |     |    |        | 2, 955 |                            |        |                                          |  |
| 単価     |    |                              |     |    |        | 295. 5 | 円／m3                       |        |                                          |  |
|        |    |                              |     |    |        |        |                            |        |                                          |  |

|          |          |                |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------|----------|----------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |          |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一2号     | 路体(築堤)盛土 | 2. 5m以上4. 0m未満 | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 666. 1 |
| 名称       |          | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 路体（築堤）盛土 |          | 2. 5m以上4. 0m未満 | m 3 | 10 | 666. 1 | 6, 661                     | CB210510                                 |        |
| 計        |          |                |     |    |        | 6, 661                     |                                          |        |
| 単価       |          |                |     |    |        | 666. 1                     | 円／m3                                     |        |
|          |          |                |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|          |          |         |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------|----------|---------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |          |         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一3号     | 路体(築堤)盛土 | 2. 5m未満 | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 4, 550 |
| 名称       |          | 規格      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 路体（築堤）盛土 |          | 2. 5m未満 | m 3 | 10 | 4, 550 | 45, 500                    | CB210510                                 |        |
| 計        |          |         |     |    |        | 45, 500                    |                                          |        |
| 単価       |          |         |     |    |        | 4, 550                     | 円／m3                                     |        |
|          |          |         |     |    |        |                            |                                          |        |

|                 |               |                |     |    |     |                            |                                          |     |
|-----------------|---------------|----------------|-----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|                 |               |                |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一4号            | 路体(築堤)盛土(ICT) | 4. 0m以上        | 単位  | m3 | 数量  | 10                         | 単価                                       | 229 |
| 名称              |               | 規格             | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| 路体（築堤）盛土（I C T） |               | 10, 000m3以上 無し | m 3 | 10 | 229 | 2, 290                     | CB210570                                 |     |
| 計               |               |                |     |    |     | 2, 290                     |                                          |     |
| 単価              |               |                |     |    |     | 229                        | 円／m3                                     |     |
|                 |               |                |     |    |     |                            |                                          |     |

# 1 次単価表

|               |           |                |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------------|-----------|----------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|               |           |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一5号          | 路床盛土(ICT) | 4. 0m以上        | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 326. 3 |
| 名称            |           | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 路床盛土（ I C T ） |           | 10, 000m3以上 無し | m 3 | 10 | 326. 3 | 3, 263                     | CB210580                                 |        |
| 計             |           |                |     |    |        | 3, 263                     |                                          |        |
| 単価            |           |                |     |    |        | 326. 3                     | 円／m3                                     |        |
|               |           |                |     |    |        |                            |                                          |        |

|      |    |               |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|----|---------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |    |               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一6号 | 埋土 | 4. 0m以上       | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 115. 4 |
| 名称   |    | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 整地   |    | 敷均し(ルース) 標準以外 | m 3 | 10 | 115. 4 | 1, 154                     | CB210610                                 |        |
| 計    |    |               |     |    |        | 1, 154                     |                                          |        |
| 単価   |    |               |     |    |        | 115. 4                     | 円／m3                                     |        |
|      |    |               |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|      |    |                                |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|----|--------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |    |                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一7号 | 埋土 | 2. 5m以上4. 0m未満                 | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 277. 6 |
| 名称   |    | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 整地   |    | 敷均し(ルース)<br>狭小幅員(幅2. 5m以上4m未満) | m 3 | 10 | 277. 6 | 2, 776                     | CB210610                                 |        |
| 計    |    |                                |     |    |        | 2, 776                     |                                          |        |
| 単価   |    |                                |     |    |        | 277. 6                     | 円／m3                                     |        |
|      |    |                                |     |    |        |                            |                                          |        |

|      |    |              |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|----|--------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |    |              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一8号 | 埋土 | 2. 5m未満      | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 4, 083 |
| 名称   |    | 規格           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し  |    | 現場制約あり 土砂 無し | m 3 | 10 | 4, 083 | 40, 830                    | CB210410                                 |        |
| 計    |    |              |     |    |        | 40, 830                    |                                          |        |
| 単価   |    |              |     |    |        | 4, 083                     | 円／m3                                     |        |
|      |    |              |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|               |                 |                       |     |    |     |                            |          |                                          |  |
|---------------|-----------------|-----------------------|-----|----|-----|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 1 次単価表        |                 |                       |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一9号          | 法面整形(盛土部) (ICT) | 法面締固め無し               | 単位  | m2 | 数量  | 10                         | 単価       | 492                                      |  |
| 名称            |                 | 規格                    | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 法面整形（ I C T ） |                 | 盛土部 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 10 | 492 | 4, 920                     | CB220070 |                                          |  |
| 計             |                 |                       |     |    |     | 4, 920                     |          |                                          |  |
| 単価            |                 |                       |     |    |     | 492                        | 円／m2     |                                          |  |
|               |                 |                       |     |    |     |                            |          |                                          |  |

|                 |                  |                                |     |         |          |                            |                                          |        |
|-----------------|------------------|--------------------------------|-----|---------|----------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                 |                  |                                |     |         |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一10号           | 土質改良<br>土質改良 (A) | 砂及び砂質土 固化材1m3当り使用量 45kg/m3 生石灰 | 単位  | m3      | 数量       | 35, 000                    | 単価                                       | 2, 237 |
| 名称              |                  | 規格                             | 単位  | 数量      | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 安定処理工（自走式土質改良工） |                  | 砂及び砂質土 45kg/m3                 | m 3 | 35, 000 | 2, 230   | 78, 050, 000               | WB211720<br>単一 41号                       |        |
| 自走式土質改良機設置・撤去工  |                  | 設置・撤去                          | 台・回 | 1       | 221, 700 | 221, 700                   | WB211710<br>単一 42号                       |        |
| 計               |                  |                                |     |         |          | 78, 271, 700               |                                          |        |
| 単価              |                  |                                |     |         |          | 2, 237                     | 円／m3                                     |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                               |      |               |     |    |        |        |      |        |
|-------------------------------|------|---------------|-----|----|--------|--------|------|--------|
| 単一11号                         | 種子散布 | 肥料無し 1000m2以上 | 単位  | m2 | 数量     | 10     | 単価   | 209. 1 |
| 名称                            |      | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 機械播種施工による植生工                  |      |               | m 2 | 10 | 209. 1 | 2, 091 |      |        |
| 工種区分=種子散布工；施工規模=1000m2以上(標準)； |      |               |     |    |        |        |      |        |
| 時間制約を受ける場合の補正=無；              |      |               |     |    |        |        |      |        |
| 計                             |      |               |     |    |        | 2, 091 |      |        |
| 単価                            |      |               |     |    |        | 209. 1 | 円／m2 |        |
|                               |      |               |     |    |        |        |      |        |
|                               |      |               |     |    |        |        |      |        |
|                               |      |               |     |    |        |        |      |        |
|                               |      |               |     |    |        |        |      |        |
|                               |      |               |     |    |        |        |      |        |
|                               |      |               |     |    |        |        |      |        |
|                               |      |               |     |    |        |        |      |        |

# 1 次単価表

|       |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一12号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 214. 8 |
| 名称    |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り   |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 10 | 214. 8 | 2, 148                     | CB210030                                 |        |
| 計     |     |             |     |    |        | 2, 148                     |                                          |        |
| 単価    |     |             |     |    |        | 214. 8                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |     |               |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|---------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一13号 | 埋戻し | 土砂            | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 1, 511 |
| 名称    |     | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m 3 | 10 | 1, 511 | 15, 110                    | CB210410                                 |        |
| 計     |     |               |     |    |        | 15, 110                    |                                          |        |
| 単価    |     |               |     |    |        | 1, 511                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |               |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一14号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量    | 10    | 単価       | 340.2 |
|-------|------|----|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 10 | 340.2 | 3,402 | CB210080 |       |
| 計     |      |    |     |    |       | 3,402 |          |       |
| 単価    |      |    |     |    |       | 340.2 | 円/m2     |       |
|       |      |    |     |    |       |       |          |       |
|       |      |    |     |    |       |       |          |       |
|       |      |    |     |    |       |       |          |       |
|       |      |    |     |    |       |       |          |       |
|       |      |    |     |    |       |       |          |       |
|       |      |    |     |    |       |       |          |       |
|       |      |    |     |    |       |       |          |       |
|       |      |    |     |    |       |       |          |       |
|       |      |    |     |    |       |       |          |       |
|       |      |    |     |    |       |       |          |       |
|       |      |    |     |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                                       |                                            |     |        |          |              |                    |          |
|---------------------------------------|--------------------------------------------|-----|--------|----------|--------------|--------------------|----------|
| 単一15号                                 | 1号ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄﾎﾞｯｸｽ                             | 単位  | m      | 数量       | 40. 9        | 単価                 | 900, 700 |
| 名称                                    | 規格                                         | 単位  | 数量     | 単価       | 金額           | 摘要                 |          |
| ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄﾎﾞｯｸｽ据付 (B2600×H2900 2分割)      |                                            | m   | 40. 9  | 62, 250  | 2, 546, 025  | WYB00004<br>単一 43号 |          |
| 材料費 ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄﾎﾞｯｸｽ(B2600×H2900)         |                                            | m   | 40. 9  | 806, 600 | 32, 989, 940 | WYB00007<br>単一 44号 |          |
| 材料費 PC鋼より線 (φ 15. 2mm SWPR7B L=5. 6m) |                                            | 本   | 36     | 2, 268   | 81, 648      | WYB00008<br>単一 45号 |          |
| 材料費 PC鋼より線 (φ 15. 2mm SWPR7B L=4. 6m) |                                            | 本   | 4      | 1, 863   | 7, 452       | WYB00009<br>単一 46号 |          |
| 材料費 アンカーﾌﾟﾚｰﾄ(15. 2用)                 |                                            | 個   | 80     | 600      | 48, 000      | WYB00010<br>単一 47号 |          |
| 材料費 ｸﾞﾚｯﾌﾟ (15. 2用)                   |                                            | 個   | 80     | 1, 940   | 155, 200     | WYB00012<br>単一 48号 |          |
| コンクリート                                | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 27. 1  | 24, 570  | 665, 847     | CB240010           |          |
| 型枠                                    | 一般型枠 均しコンクリート                              | m 2 | 16. 4  | 3, 658   | 59, 991. 2   | CB240210           |          |
| 基礎碎石                                  | 22. 5cmを超え27. 5cm以下<br>再生ｸﾗｯｼｬﾝ 40～0 全ての費用 | m 2 | 135. 6 | 2, 088   | 283, 132. 8  | CB221110           |          |
| 計                                     |                                            |     |        |          | 36, 837, 236 |                    |          |
| 単価                                    |                                            |     |        |          | 900, 700     | 円／m                |          |

# 1 次単価表

|       |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一16号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 214. 8 |
| 名称    |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り   |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 10 | 214. 8 | 2, 148                     | CB210030                                 |        |
| 計     |     |             |     |    |        | 2, 148                     |                                          |        |
| 単価    |     |             |     |    |        | 214. 8                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |     |                        |     |    |     |                            |                                          |     |
|-------|-----|------------------------|-----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|       |     |                        |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一17号 | 床掘り | 土砂                     | 単位  | m3 | 数量  | 10                         | 単価                                       | 272 |
| 名称    |     | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| 床掘り   |     | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し | m 3 | 10 | 272 | 2, 720                     | CB210030                                 |     |
| 計     |     |                        |     |    |     | 2, 720                     |                                          |     |
| 単価    |     |                        |     |    |     | 272                        | 円／m3                                     |     |
|       |     |                        |     |    |     |                            |                                          |     |

# 1 次単価表

|       |     |               |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|---------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一18号 | 埋戻し | 土砂            | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 1, 511 |
| 名称    |     | 規格            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m 3 | 10 | 1, 511 | 15, 110                    | CB210410                                 |        |
| 計     |     |               |     |    |        | 15, 110                    |                                          |        |
| 単価    |     |               |     |    |        | 1, 511                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |               |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |     |                    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一19号 | 埋戻し | 土砂 土砂              | 単位  | m3 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 2, 930 |
| 名称    |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し   |     | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m 3 | 10 | 2, 930 | 29, 300                    | CB210410                                 |        |
| 計     |     |                    |     |    |        | 29, 300                    |                                          |        |
| 単価    |     |                    |     |    |        | 2, 930                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |                    |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一20号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 10                         | 単価                                       | 340. 2 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 10 | 340. 2 | 3, 402                     | CB210080                                 |        |
| 計     |      |    |     |    |        | 3, 402                     |                                          |        |
| 単価    |      |    |     |    |        | 340. 2                     | 円／m2                                     |        |
|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |                             |                                                                               |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |                             |                                                                               |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一21号 | プレキャストU型側溝<br>PU1-B300-H300 | 幅30cm 高さ30cm                                                                  | 単位 | m  | 数量     | 10                         | 単価                                       | 8, 223 |
| 名称    |                             | 規格                                                                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| U型側溝  |                             | 据付け 無し 無し 鉄筋コンクリート型 JIS<br>A 5372 300B 300×300×600<br>無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 | m  | 10 | 8, 223 | 82, 230                    | WB821410<br>単一 49号                       |        |
| 計     |                             |                                                                               |    |    |        | 82, 230                    |                                          |        |
| 単価    |                             |                                                                               |    |    |        | 8, 223                     | 円／m                                      |        |
|       |                             |                                                                               |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |                             |                                                                        |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |                             |                                                                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一22号 | プレキャストU型側溝<br>PU2-B300-H300 | 幅30cm 高さ30cm                                                           | 単位 | m  | 数量     | 10                         | 単価                                       | 7, 491 |
| 名称    |                             | 規格                                                                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| U型側溝  |                             | 据付け 無し 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝<br>1種 JIS A 5372 300A<br>300×300×2000 無し 無し 有り | m  | 10 | 7, 491 | 74, 910                    | WB821410<br>単一 50号                       |        |
| 計     |                             |                                                                        |    |    |        | 74, 910                    |                                          |        |
| 単価    |                             |                                                                        |    |    |        | 7, 491                     | 円／m                                      |        |
|       |                             |                                                                        |    |    |        |                            |                                          |        |

|       |                 |                                                                  |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----------------|------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |                 |                                                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一23号 | 側溝蓋<br>PC3-B300 | 300 41. 2×9. 5×50                                                | 単位 | 枚  | 数量     | 10                         | 単価                                       | 1, 268 |
| 名称    |                 | 規格                                                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 蓋版    |                 | 据付け 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝 1種<br>JIS A 5372 300<br>41. 2×9. 5×50 無し 無し | 枚  | 10 | 1, 268 | 12, 680                    | WB821430<br>単一 51号                       |        |
| 計     |                 |                                                                  |    |    |        | 12, 680                    |                                          |        |
| 単価    |                 |                                                                  |    |    |        | 1, 268                     | 円／枚                                      |        |
|       |                 |                                                                  |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |                |                                       |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------|----------------|---------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |                |                                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一24号 | 側溝蓋<br>C1-B300 |                                       | 単位 | 枚  | 数量     | 10                         | 単価                                       | 2, 538 |
| 名称    |                | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 蓋版    |                | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 枚  | 10 | 2, 538 | 25, 380                    | WB821430<br>単一 52号                       |        |
| 計     |                |                                       |    |    |        | 25, 380                    |                                          |        |
| 単価    |                |                                       |    |    |        | 2, 538                     | 円/枚                                      |        |
|       |                |                                       |    |    |        |                            |                                          |        |

|       |          |                                 |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------|----------|---------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|       |          |                                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一25号 | グレーチング 蓋 | B300用 T-2 ボルト固定 並目 滑止無 L=1000   | 単位 | 枚  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 27, 580 |
| 名称    |          | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 蓋版    |          | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 枚  | 10 | 27, 580 | 275, 800                   | WB821430<br>単一 53号                       |         |
| 計     |          |                                 |    |    |         | 275, 800                   |                                          |         |
| 単価    |          |                                 |    |    |         | 27, 580                    | 円/枚                                      |         |
|       |          |                                 |    |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|                 |                              |                                                          |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------------|------------------------------|----------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                 |                              |                                                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一26号           | 現場打ち集水桝<br>G1-B500-L500-H700 | 現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無                                  | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 43, 900 |
| 名称              |                              | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） |                              | 18-8-40(高炉)<br>0. 36m3を超え0. 38m3以下 人力打設<br>一般養生・特殊養生(練炭) | 箇所 | 10 | 43, 900 | 439, 000                   | CB222950                                 |         |
| 計               |                              |                                                          |    |    |         | 439, 000                   |                                          |         |
| 単価              |                              |                                                          |    |    |         | 43, 900                    | 円／箇所                                     |         |
|                 |                              |                                                          |    |    |         |                            |                                          |         |

|                 |                              |                                                          |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------------|------------------------------|----------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                 |                              |                                                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一27号           | 現場打ち集水桝<br>G2-B500-L500-H700 | 現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無                                  | 単位 | 箇所 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 43, 900 |
| 名称              |                              | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） |                              | 18-8-40(高炉)<br>0. 36m3を超え0. 38m3以下 人力打設<br>一般養生・特殊養生(練炭) | 箇所 | 10 | 43, 900 | 439, 000                   | CB222950                                 |         |
| 計               |                              |                                                          |    |    |         | 439, 000                   |                                          |         |
| 単価              |                              |                                                          |    |    |         | 43, 900                    | 円／箇所                                     |         |
|                 |                              |                                                          |    |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|       |                   |                                       |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-------------------|---------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |                   |                                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一28号 | 蓋<br>GC-B500-L500 | GC-B500-L500                          | 単位 | 枚  | 数量     | 10                         | 単価                                       | 9, 468 |
| 名称    |                   | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 蓋版    |                   | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 枚  | 10 | 9, 468 | 94, 680                    | WB821430<br>単一 54号                       |        |
| 計     |                   |                                       |    |    |        | 94, 680                    |                                          |        |
| 単価    |                   |                                       |    |    |        | 9, 468                     | 円/枚                                      |        |
|       |                   |                                       |    |    |        |                            |                                          |        |

|       |        |                                 |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------|--------|---------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|       |        |                                 |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一29号 | 1号縞鋼板蓋 |                                 | 単位 | 枚  | 数量      | 10                         | 単価                                       | 19, 080 |
| 名称    |        | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 蓋版    |        | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 枚  | 10 | 19, 080 | 190, 800                   | WB821430<br>単一 55号                       |         |
| 計     |        |                                 |    |    |         | 190, 800                   |                                          |         |
| 単価    |        |                                 |    |    |         | 19, 080                    | 円/枚                                      |         |
|       |        |                                 |    |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |                |                                  |     |        |        |             |          |        |
|--------|----------------|----------------------------------|-----|--------|--------|-------------|----------|--------|
| 単-30号  | 地下排水<br>TP-1-2 | 波状管                              | 単位  | m      | 数量     | 10          | 単価       | 4, 522 |
| 名称     |                | 規格                               | 単位  | 数量     | 単価     | 金額          | 摘要       |        |
| 暗渠排水管  |                | 据付 波状管及び網状管 200~400mm 要<br>全ての費用 | m   | 10     | 2, 361 | 23, 610     | CB222770 |        |
| フィルター材 |                | 単粒度碎石 4号 30-20 全ての費用             | m 3 | 2. 186 | 9, 883 | 21, 604. 23 | CB222780 |        |
| 計      |                |                                  |     |        |        | 45, 214. 23 |          |        |
| 単価     |                |                                  |     |        |        | 4, 522      | 円/m      |        |
|        |                |                                  |     |        |        |             |          |        |
|        |                |                                  |     |        |        |             |          |        |
|        |                |                                  |     |        |        |             |          |        |
|        |                |                                  |     |        |        |             |          |        |
|        |                |                                  |     |        |        |             |          |        |
|        |                |                                  |     |        |        |             |          |        |
|        |                |                                  |     |        |        |             |          |        |
|        |                |                                  |     |        |        |             |          |        |
|        |                |                                  |     |        |        |             |          |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|           |                |                                                                                  |     |        |        |              |                    |         |
|-----------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------------|--------------------|---------|
| 単一31号     | 小段排水<br>1号小段排水 | 内幅 300mm 内高 300mm                                                                | 単位  | m      | 数量     | 10           | 単価                 | 16, 390 |
| 名称        |                | 規格                                                                               | 単位  | 数量     | 単価     | 金額           | 摘要                 |         |
| U型側溝      |                | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm<br>1000kg/個以下 無し 小段面部 有り<br>再生クラッシュラン 40～0 0. 56m3/10m | m   | 10     | 7, 023 | 70, 230      | WB821410<br>単一 56号 |         |
| コンクリート打設工 |                | 小段排水溝 クレーン機能付きバックホ<br>18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2<br>有り                            | m 2 | 16. 57 | 4, 498 | 74, 531. 86  | WB240730<br>単一 57号 |         |
| 養生工       |                | 縦排水溝・小段排水溝                                                                       | m 2 | 16. 57 | 143    | 2, 369. 51   | WB240740<br>単一 58号 |         |
| 型枠工       |                | 小段排水溝                                                                            | m 2 | 2. 1   | 7, 946 | 16, 686. 6   | WB240720<br>単一 59号 |         |
| 計         |                |                                                                                  |     |        |        | 163, 817. 97 |                    |         |
| 単価        |                |                                                                                  |     |        |        | 16, 390      | 円/m                |         |
|           |                |                                                                                  |     |        |        |              |                    |         |
|           |                |                                                                                  |     |        |        |              |                    |         |
|           |                |                                                                                  |     |        |        |              |                    |         |
|           |                |                                                                                  |     |        |        |              |                    |         |
|           |                |                                                                                  |     |        |        |              |                    |         |
|           |                |                                                                                  |     |        |        |              |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |               |                                                       |     |     |        |           |                    |        |
|-----------|---------------|-------------------------------------------------------|-----|-----|--------|-----------|--------------------|--------|
| 単一32号     | 縦排水<br>TH-1-1 | 内幅 240mm 内高 240mm                                     | 単位  | m   | 数量     | 10        | 単価                 | 18,170 |
| 名称        |               | 規格                                                    | 単位  | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要                 |        |
| U型側溝      |               | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm<br>60を超え300kg/個以下 無し 縦排水部 無し | m   | 10  | 10,190 | 101,900   | WB821410<br>単一 60号 |        |
| コンクリート打設工 |               | 縦排水溝 クレーン機能付きバックホウ<br>18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2<br>有り | m 2 | 10  | 5,415  | 54,150    | WB240730<br>単一 61号 |        |
| 養生工       |               | 縦排水溝・小段排水溝                                            | m 2 | 10  | 143    | 1,430     | WB240740<br>単一 58号 |        |
| 型枠工       |               | 縦排水溝                                                  | m 2 | 2.8 | 8,627  | 24,155.6  | WB240720<br>単一 62号 |        |
| 計         |               |                                                       |     |     |        | 181,635.6 |                    |        |
| 単価        |               |                                                       |     |     |        | 18,170    | 円/m                |        |
|           |               |                                                       |     |     |        |           |                    |        |
|           |               |                                                       |     |     |        |           |                    |        |
|           |               |                                                       |     |     |        |           |                    |        |
|           |               |                                                       |     |     |        |           |                    |        |
|           |               |                                                       |     |     |        |           |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                              |        |                           |    |    |         |            |                     |         |
|------------------------------|--------|---------------------------|----|----|---------|------------|---------------------|---------|
| 単一33号                        | 1号縦排水蓋 |                           | 単位 | 枚  | 数量      | 1          | 単価                  | 27, 510 |
| 名称                           |        | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 摘要                  |         |
| 蓋版                           |        | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し | 枚  | 1  | 24, 680 | 24, 680    | WB821430<br>単一 63号  |         |
| 材料費 コンクリートアンカー(M10×60 ステンレス) |        |                           | 本  | 4  | 222     | 888        | WYB000006<br>単一 64号 |         |
| コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)          |        | 30mm以上200mm未満             | 孔  | 4  | 485. 2  | 1, 940. 8  | CB224410            |         |
| 計                            |        |                           |    |    |         | 27, 508. 8 |                     |         |
| 単価                           |        |                           |    |    |         | 27, 510    | 円/枚                 |         |
|                              |        |                           |    |    |         |            |                     |         |
|                              |        |                           |    |    |         |            |                     |         |
|                              |        |                           |    |    |         |            |                     |         |
|                              |        |                           |    |    |         |            |                     |         |
|                              |        |                           |    |    |         |            |                     |         |
|                              |        |                           |    |    |         |            |                     |         |
|                              |        |                           |    |    |         |            |                     |         |
|                              |        |                           |    |    |         |            |                     |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                          |         |    |     |        |        |             |                    |        |
|--------------------------|---------|----|-----|--------|--------|-------------|--------------------|--------|
| 単一34号                    | 1号水平排水層 |    | 単位  | m      | 数量     | 10          | 単価                 | 9, 271 |
| 名称                       |         | 規格 | 単位  | 数量     | 単価     | 金額          | 摘要                 |        |
| フィルター材敷設 (S-30) ロス率20%含む |         |    | m 3 | 8. 985 | 7, 339 | 65, 940. 91 | WYB00013<br>単一 65号 |        |
| 吸出し防止材設置                 |         |    | m 2 | 29. 94 | 314. 9 | 9, 428. 1   | CB224720           |        |
| ジオグリッド敷設                 |         |    | m 2 | 20     | 866. 8 | 17, 336     | WYB00014<br>単一 66号 |        |
| 計                        |         |    |     |        |        | 92, 705. 01 |                    |        |
| 単価                       |         |    |     |        |        | 9, 271      | 円／m                |        |
|                          |         |    |     |        |        |             |                    |        |
|                          |         |    |     |        |        |             |                    |        |
|                          |         |    |     |        |        |             |                    |        |
|                          |         |    |     |        |        |             |                    |        |
|                          |         |    |     |        |        |             |                    |        |
|                          |         |    |     |        |        |             |                    |        |
|                          |         |    |     |        |        |             |                    |        |
|                          |         |    |     |        |        |             |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                                 |           |              |    |    |       |        |     |       |
|---------------------------------|-----------|--------------|----|----|-------|--------|-----|-------|
| 単-35号                           | 転落(横断)防止柵 | 柵高 1.1m 土中建込 | 単位 | m  | 数量    | 10     | 単価  | 8,710 |
| 名称                              |           | 規格           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要  |       |
| 防護柵(横断・転落防止柵)設置工                |           |              | m  | 10 | 8,710 | 87,100 |     |       |
| 施工区分=土中建込; 防護柵種類=ビーム式・ハネ式; 支    |           |              |    |    |       |        |     |       |
| 柱間隔=3m; 根巻きコンクリートの有無=無; 施工規模による |           |              |    |    |       |        |     |       |
| 加算=50m以上100m未満; 夜間作業の補正=無;      |           |              |    |    |       |        |     |       |
| 計                               |           |              |    |    |       | 87,100 |     |       |
| 単価                              |           |              |    |    |       | 8,710  | 円/m |       |
|                                 |           |              |    |    |       |        |     |       |
|                                 |           |              |    |    |       |        |     |       |
|                                 |           |              |    |    |       |        |     |       |
|                                 |           |              |    |    |       |        |     |       |
|                                 |           |              |    |    |       |        |     |       |
|                                 |           |              |    |    |       |        |     |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                                |               |         |    |    |          |          |     |       |
|--------------------------------|---------------|---------|----|----|----------|----------|-----|-------|
| 単-36号                          | 境界杭<br>BS-3-1 | 根巻き基礎無し | 単位 | 本  | 数量       | 10       | 単価  | 6,937 |
| 名称                             |               | 規格      | 単位 | 数量 | 単価       | 金額       | 摘要  |       |
| 付属物設置工(境界杭設置)                  |               |         | 本  | 10 | 6,936.24 | 69,362.4 |     |       |
| 施工区分=根巻き基礎無し；材料費区分=手間＋材料費      |               |         |    |    |          |          |     |       |
| (標準[120×120])；施工規模=10本未満；夜間作業の |               |         |    |    |          |          |     |       |
| 補正=無；時間制約を受ける場合の補正=無；          |               |         |    |    |          |          |     |       |
| 計                              |               |         |    |    |          | 69,362.4 |     |       |
| 単価                             |               |         |    |    |          | 6,937    | 円／本 |       |
|                                |               |         |    |    |          |          |     |       |
|                                |               |         |    |    |          |          |     |       |
|                                |               |         |    |    |          |          |     |       |
|                                |               |         |    |    |          |          |     |       |
|                                |               |         |    |    |          |          |     |       |
|                                |               |         |    |    |          |          |     |       |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |            |                                               |     |    |        |            |                    |        |
|-------|------------|-----------------------------------------------|-----|----|--------|------------|--------------------|--------|
| 単一37号 | 1号張りコンクリート |                                               | 単位  | m2 | 数量     | 10         | 単価                 | 2, 329 |
|       | 名称         | 規格                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額         | 摘要                 |        |
|       | コンクリート打設工  | 防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (高炉)<br>無し 7m3/100m2 有り | m 2 | 10 | 2, 255 | 22, 550    | WB240730<br>単一 67号 |        |
|       | 養生工        | 防草コンクリート                                      | m 2 | 10 | 73. 44 | 734. 4     | WB240740<br>単一 68号 |        |
|       | 計          |                                               |     |    |        | 23, 284. 4 |                    |        |
|       | 単価         |                                               |     |    |        | 2, 329     | 円/m2               |        |
|       |            |                                               |     |    |        |            |                    |        |
|       |            |                                               |     |    |        |            |                    |        |
|       |            |                                               |     |    |        |            |                    |        |
|       |            |                                               |     |    |        |            |                    |        |
|       |            |                                               |     |    |        |            |                    |        |
|       |            |                                               |     |    |        |            |                    |        |
|       |            |                                               |     |    |        |            |                    |        |
|       |            |                                               |     |    |        |            |                    |        |
|       |            |                                               |     |    |        |            |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|           |      |                                            |     |        |         |                 |          |        |
|-----------|------|--------------------------------------------|-----|--------|---------|-----------------|----------|--------|
| 単-38号     | 1号里道 |                                            | 単位  | m      | 数量      | 202. 9          | 単価       | 5, 753 |
| 名称        |      | 規格                                         | 単位  | 数量     | 単価      | 金額              | 摘要       |        |
| コンクリート    |      | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 28. 4  | 24, 570 | 697, 788        | CB240010 |        |
| 下層路盤（歩道部） |      | 100mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用        | m 2 | 405. 8 | 976. 9  | 396, 426. 02    | CB410031 |        |
| 型枠        |      | 一般型枠 均しコンクリート                              | m 2 | 18. 6  | 3, 658  | 68, 038. 8      | CB240210 |        |
| 目地板       |      | 瀝青繊維質目地板t=10                               | m 2 | 2. 8   | 1, 777  | 4, 975. 6       | CB224710 |        |
| 計         |      |                                            |     |        |         | 1, 167, 228. 42 |          |        |
| 単価        |      |                                            |     |        |         | 5, 753          | 円／m      |        |
|           |      |                                            |     |        |         |                 |          |        |
|           |      |                                            |     |        |         |                 |          |        |
|           |      |                                            |     |        |         |                 |          |        |
|           |      |                                            |     |        |         |                 |          |        |
|           |      |                                            |     |        |         |                 |          |        |

# 1 次単価表

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一39号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 12, 600 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 10 | 12, 600 | 126, 000                   | WB010212<br>単一 69号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 126, 000                   |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 12, 600                    | 円／人日                                     |         |
|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |

|             |              |                                            |    |    |          |                            |                                          |          |
|-------------|--------------|--------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|             |              |                                            |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 06<br>2021. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一40号       | 重建設機械分解組立輸送費 |                                            | 単位 | 回  | 数量       | 10                         | 単価                                       | 345, 500 |
| 名称          |              | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 重建設機械分解組立輸送 |              | 分解組立+輸送(往復) プルトーサ<br>20t級以上21t級以下 標準(1. 0) | 回  | 10 | 345, 500 | 3, 455, 000                | WB010350<br>単一 70号                       |          |
| 計           |              |                                            |    |    |          | 3, 455, 000                |                                          |          |
| 単価          |              |                                            |    |    |          | 345, 500                   | 円／回                                      |          |
|             |              |                                            |    |    |          |                            |                                          |          |